檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府衛生局　函

地址：70151臺南市東區林森路一段418號

承辦人：黃俊筑

電話：06-2679751#362

電子信箱：dc77@tncghb.gov.tw

受文者：臺南市善化區善化國民小學

發文日期：中華民國104年9月3日

發文字號：南市衛疾字第1040140581號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為加強南部登革熱防治宣導，衛生福利部疾病管制署製作

多項登革熱宣導素材，如廣播、宣導影片等，並置於該署

全球資訊網「預防登革熱」專區(短網址：http://ppt.cc

/eXr09)」，敬請貴單位廣泛運用及協助加強宣導，請查

照。

說明：依據衛生福利部疾病管制署104年8月25日疾管疫字第1041

100107號函辦理。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府衛生局除外)

副本：衛生福利部疾病管制署 2015-09-03
12:36:06